МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
                « СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                               РЕШЕНИЕ

25.09.2017                                                                                                           № 2
                                                                                                            1-е заседание 4 созыва

п. Киевский

« Об утверждении списочного состава
Комитетов Совета Толпаровского
сельского поселения»

      Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Толпаровского сельского поселения

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Толпаровского сельского поселения третьего созыва
Контрольно-правовой комитет:
Гаврилова Людмила Ивановна
Курлянцева Ольга Александровна
Швабенланд Елена Николаевна
Социально-экономический комитет:
Платонова Любовь Владимировна
            Мансурова Надежда Васильевна
Евстропова Наталья Петровна
Ельчанинова Светлана Анатольевна

2. Настоящее решение обнародовать путем передачи его текста на информационные доски в зданиях администрации п. Киевский п. Неготка и библиотеках.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения                                                           Романов А.И.

Глава Толпаровского
 сельского поселения                                                                                     Романов А.И